Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Datos de publicacion

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000113618

Referencia de publicacion: 2021-0000113618
Esta informacién actualiza a 2021-0000004299 por el siguiente motivo:

RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

SE PUBLICA RESOLUCION 282/2021 RECURSO 18/2021 TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
NIF:
Tipo de poder adjudicador:

Principal actividad ejercida:

Direccién:

El poder adjudicador es
una central de compras:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:

Denominacién del contrato:

Lugar de ejecucién:
Namero de expediente:
Division por lotes:
Clasificacion CPV

98390000 - Otros servicios.

Descripcion:

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Q4100799H

Comunidad Auténoma

Actividades relacionadas con la proteccion, conservacion,
regeneracion o mejora del medio ambiente y del agua, asi como
cualquier otra actividad que sea presupuesto, complemento,
desarrollo o consecuencia de lo anterior

C/Johan G. Gutenberg, n° 1. Isla de la Cartuja - Sevilla Andalucia
Espafia

No

SEVILLA

Concesién de Servicios

CONCESION DE SERVICIO PARA LA GESTION Y
DINAMIZACION EN EL EQUIPAMIENTO DE USO PUBLICO
CENTRO DE VISITANTES TORRE DEL VINAGRE (T.M.
SANTIAGO-PONTONES - JAEN)(NET172272)

Jaén (ES616)

NET172272

No

CONCESION DE SERVICIO PARA LA GESTION Y
DINAMIZACION EN EL EQUIPAMIENTO DE USO PUBLICO
CENTRO DE VISITANTES TORRE DEL VINAGRE (T.M.
SANTIAGO-PONTONES - JAEN)

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

163.350,00 €
135.000,00 €
3.044.439,00 €
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

No sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacién

Adjudicacion
Referencia: 2021-0000113618

Fecha de adjudicacion: 23/12/2020

Duracién del contrato: 9 Afios

NIF: B91853531

Adjudicatario: GESTION DE PROYECTOS LEDESMA FRANCO S.L.
Importe neto de adjudicacion: 135.000,00 €

Importe total de adjudicacién: 163.350,00 €

N° de licitadores presentados: 4

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucion Adjudicacion (NET172272 RES. ADJUDICACION.pdf)
(SHA-256: 00237e2aa3f04d32f6d8e5ab277846e39ec4c4c8d32b619e269e64d5d809573b)

Informacién Adicional
RECURSO EN MATERIA DE CONTRATACION (RECURSO NEBUR..pdf)
(SHA-256: 708cc876b847b79adecd214812f792459030feddf27afa53332978a3216d200d)

RESOLUCION RECURSO EN MATERIA DE CONTRATACION (NET172272 NEBUR.pdf)
(SHA-256: lecfebce28d1698e4e44280f44ad9419cfa6cdaab3114b606402c87fef7ceaba)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000077828
2020-0000079109
2020-0000080651
2020-0000081287
2020-0000083036
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000113618

A Junta de Andalucia Adjudicacién

2020-0000083400
2020-0000084873
2020-0000092741
2020-0000093255
2020-0000095859
2020-0000102003
2020-0000107675
2020-0000113557
2020-0000115705
2021-0000004299
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